ESTADO DE SANTA CATARINA

   MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA
   SERVIÇO DE INFRA-ESTRUTURA, SANEAMENTO E ABASTECIMENTO DE ÁGUA MUNICIPAL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 10/2021

ANDREIA COSTA AZEVEDO, DIRETORA EXECUTIVA DO SERVIÇO DE INFRA-ESTRUTURA,

SANEAMENTO E ABASTECIMENTO DE ÁGUA  MUNICIPAL – SISAM, DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO

BATISTA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO DEFINITIVO do Edital de Processo Seletivo nº 10/2021, conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO

AUXILIAR GERAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C D B C B A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C D C B C A C D

CALCETEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C D B C B A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C D C B C A C D

CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO II – RETROESCAVADEIRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C D B C B A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C D C B C A C D

OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A C D B C B A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C D C B C A C D

Município de São João Batista, 01 de fevereiro de 2022.

ANDREIA COSTA AZEVEDO

Diretora Executiva SISAM